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BEER EfTRdE: 3 day - 23 hour - 35 min - 5 sec

Copyright © 2015
BRBEAARLR
SRARFA

E4-2 H|HEEREER

17 = EEEIER



W 32 AL T

4.2 TR

AR ENEBIERE I RN Console A#ITAME R, FETEN LIZTTR L
hEERF.

1. fEAConsoleFEEAEZET RN M Console AMITENMEO (¥03.3 E#E
ConsolelimAETHNA) ;

2. I ENNKRFERERF (WHyperterminalizF) , BLEWN B
- SEASER: 38400 bps
« BB 81
» FERE: T
= (SLEL: 1
- HIRAES T

3. EXEOFMALER, JUER “TL-SG3226>" MR, iREBE M INE R3TH
#l, 0E4-3FfF o

2 EEE = &
XHF) SEE) BBV FNCO SEEM FEH)
D =3 D&

TL-8G3226>_

i 0:00:117 BFWSIM 38400 8-N-1  SCROLL | CAPS NUM & #IED

El4-3 Console&EF

MEAUEASITIERIEER RN, EZATIESERIAEPH (B1TF
i o

y BEBR: EHENBEEWindows XPRAL:, AITEFIA>FIETE R > K> @ >BRLNE, TTH
(B2 g, BEMEFRESY, HaZERTHR,

4.3 IEE R
BILLEE LA W iR 6 BtelnetiE 2 B REIZHAIFIECLL, BiTtelnetiERERZ
B E, BEEUTSE:
1. SEFA, FERERBA cmd”, @F;

E4-4 {THHLTED

ECEtEmR = 18
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2. EFcmdB D AtelnetE Ra<: telnet 192.168.0.1;

—— » SN
¥ C:\Windows\system32\cmd.exe -

Microsoft Windows [Uersion 6.1.76001
Copyright ¢c) 2009 Microsoft Corporation. All rights reserved.

m| »

C:\Userssadnin MIN?-PC>telnet 192.168.0.1

E4-5 EESHRA

3. MABRMABRRMEE FUAEHIR “admin”) , BEETER, NE4-6F7
ZN

B Telnet 192.168.0.1 [~

hescscsesmsseessrsonens oer ACCEsS LOGLn 06t

User:admin
[Password:

TL—SG3226>#2806-81-85 12:16:23, [User1-3-Login the CLI by admin on vtyB (1%2.168.
.8.208>.

E4-6 EF R

4. m\enable/GEIZFELUH NIRRT, NE4-7PRT.
@ Telnet 192.168.0.1 [ = & [t

bemscmmmmmmnmmnnnn User Access Login =esooooessmxmnmmmmmmns

User:adnin
[Password:

TL-8G3226>#2006-01-B5 12:22:37, [User1/3/Login the CLI by admin on uvty® <{192.168.
.8.288>.

TL-8G3226>enahle

TL-SG3226H

E4-7 HNFRUER
MEATUERSGLITERNEERIRI, EZRNFTRESEMINARZFN (BL1TF
o
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MIRA B RSFELE

Bl SiERBAARZMED (NAHRELIRE) .

BERR TEARTRS BHITRME:

1. FECE T B S OIER R ConsoleA, HITHECERINBE
R,

2. BRIt RER, HBAXIHEFREH HIERESPress CTRL-B to
enter the bootUtilBY, EE#RTCtrliik@fMb=F 1% # AbootUtil3z
B, NTEFR;

= TP-LINK BOOTUTIL{v1.0.0) =

Copyright (c) 2015 TP-LINK Tech. Co., Ltd
Create Date: Oct 20 2015 18:82:35

help - print this list

reboot - reboot the system

ifconfig - config the interface

fip - config the remote host ip.the user name,user password
and the image file name

upgrade - upgrade the firmware

start - start the system

reset - reset the system to the factory config.

3. 5N “reset” MITRHEN, EMAFMERH BINKE, BRI
AR &MEZENadmin,

B2, BRERTERARIER,
BRASGIEE TN, BRETINFREER. EBRRETIRS, B#
TUTRRE:
L S FERAE DRI, WRERAIEAEE TN FERIEEE;
2. (RS PRERBEERESILES, FBIREIN/9100-240V~ 50/60Hz

B#R3. BAERERIWEBEERHES,
HEL U T EHTRE:
1L RBNEFB T REEEFVHTTPERE ARSI, BEHFIAF
BREFEIRENSEAE, NWinRRFREIRS, ZNEEBR;

2. MEGETITHVRE, REBANIKOLSESERER, FNBIAELSR
BEWRERA, AILURS SRR 8 R ;

3. MRBEIAMIT BN EEZIN, IFHERS T ERIPHIL S 3R
HUPSHA TR —MER;

4, B Pingfi LIOEMLEE, BE R — “B17° WA “cmd” @&
2, Rifi ‘BT &, JUTAGSEH. WAping 127.0.0.1#8& 1t
BHBTCP/IPYEERE; HWAping 192.168.0.1 (S 4 51IPH
i) BBV SIENEER T IER.

iB]&H4. BrERfRECE HK.
I E SR, B RS REFRE.

BhgELE = 20
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fiiRB ARSI

23

SHRE

BRI A

IEEE 802.3:LLKM T EiFIEEEl (MAC) 1hiY
IEEE 802.3i:10BASE-TLLKRM

IEEE 802.3u:100BASE-TXIHRIE L AR ,
IEEE 802.3u:100BASE-FXHELIAR (Fe4F) ©
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFJKLAA M

IEEE 802.3z:1000BASE-XTFIKLLAR (Fe&f) @
IEEE 802.3ad: I THERR R &I E X

IEEE 802.3x:m 2154

IEEE 802.1p: X MEMALKMILANE —EQos/Costhil (LH#E
TIEINAE)

IEEE 802.1q:VLANM#/121E

|EEE 802.1x:EFimORIMLLIAIRIER, BHIIE

IEEE 802.1d:STP4E g in

IEEE 802.1s:MSTP4 it

IEEE 802.1w:RSTP4 i #x

POEff AT

IEEE 802.3af:i@id LAK RSB 3 318 & RSB LA K IS & i
B

IEEE 802.3at:38 1T LA K MEE LT I & R LI UK MR E KR
INER(fteg

IR REER

AR 10Mbps# T, 20Mbps2 W T
PRIRUAM  100Mbps#W T, 200Mbps£ T
FIKLIAM  2000Mbps@IRT

MILEAT B

10BASE-T:23132(Cat3)Z A EUTP/STP (<=100m)
100BASE-TX:2%452(Cat5) A EUTP/STP (<=100m)
100BASE-FX:62.5um/50umBIMMF (<=2000m) ©
1000BASE-T:4%3#852 (Cat5e)m L _EUTP/STP (<=100m)
1000BASE-SX: 62.5um/50umEIMMF (2m~550m) ©
1000BASE-LX: 62.5um/50umBIMMF (2m~550m) 510um
BISMF (2m~5000m)

Rha

R

BIREE

TL-SG3452: 104Gbps
TL-SG3428: 56Gbps
TL-SG3226: 52Gbps
TL-SG3218: 36Gbps
TL-SG3210: 20Gbps
TL-SL3452-Combo: 17.6Gbps
TL-SL3428-Combo: 12.8Gbps
TL-SL3226-Combo: 8.8Gbps
TL-SL3226: 8.8Gbps
TL-SL3218-Combo: 7.2Gbps
TL-SL3218: 7.2Gbps
TL-SL3210: 5.6Gbps
TL-SL3109: 3.6Gbps
TL-SL3226PE-Combo: 8.8Gbps
TL-SL3226P-Combo: 8.8Gbps
TL-SL3218PE-Combo: 7.2Gbps

MACH3ESFS]

BEhEHT

21 = EARSEHANIE
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SN SHAB

B R IR 10BASE-T:14881pps/ix M
100BASE-TX:148810pps/iid
100BASE-FX:148810pps/iH"
1000BASE-T:1488095pps/ikH
1000BASE-X:1488095pps/iwMO"™

B RAA N 100-240V~ 50/60Hz

TERE 0°C~40°C

FERE -40°C~70°C

TETE 10%~90%RH T kEs:

BEEE 5%~90%RH T &t4E

S HEA:
@] @ TL-SL3226/TL-SL3218/TL-SL3109 R # X Le B4
@ f¥TL-SL3226PE-Combo/TL-SL3226P-Combo/TL-SL3218PE-Combozxz #FPoEEE IR

o

BRASHME = 22
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MIRC EHESFPimO%h 755t BA

p ity

HARNKSAENES, B—MHANERBRERFINBIT LR 2 REREM
BRI S TR, HAREFNEFSMERENPREEN—H, BE%hE
BX, RRREY, HiF/), PHEEKFRR.

RIESLTEINER, KR DA BEIAMSIEALT,

BEAFROLIRIBERA, SE—RAIH1I0um, ReeF—MERXAIN, FALLHE
REagiR), ERATEREN, BHEERH (ERel) EXEFH, XF
BRAAWHRVEENREETEARSHNER, IEREE, REMEF. £
AT OEIBSRAE, —MRA508062.5um, FIERSMHIERIANE. BHEREEG
BRA, XFRETERMFESHME, MARESENSEN™E, {5
600Mbps/kmAIHEFFE2kmBY I R E300MbpsHIHFE 7o FEith, ZENELHEHNEE
BB, —MRRBNAE,.

FLFRIR

FARIRB N A —ARIERIIEIR, B BT, HEEBRMIIEOFAR,
HEB TG EIEL TR, HAERNIERAME BRI, LXHEEE
SERMNES, B EEE, BRGEBIEAESHIRRBES,
FABRIRIBIE R 5 A BRI FIRIRN SRS FIRIR,; BIBEFREETHAM
RENLFBER, BIRAFER, FICHFIEIRF2.5CH AR IRE, HAEPRRE
TIESHNRAEREZSMAMERNNTET, TP-LINKMERIRTIASFPIHORE
BiE, SRR, EEFEATP-LINKATIM SR, WTL-SM311LMAITL-
SM311LS,

TL-SM311LSFITL-SM311LMAFIKARHISFPAUW LR, STP-LINKRFIZIIRHL
feEER, FRXAER, I BEEMEE, ¥ AHR, EaTA. PEEFEM
E AENBZBEECEREA, TL-SM311LSMTL-SM311LMATFIKZ ML SFPFE
WA BRAFU)N, BETETIENNAZ, AEFINEATE, BRI
BB, REMFERSE, SIiEZMTP-LINKIIETER,

TREHTXMRACTRRNEGSY, UHSE,

SR BS TL-SM311LM TL-SM311LS
2 RV TN AT IEEE 802.3z . CSMA/CD . TCP/IP
BN R 50/125um B 62.5/125um SE 54T 9/125 um BEH LT
HARAKE 550m 10km
ERIRE 1.25Gbps
fHE 3.3VEEM AR EE)

RIS TAFRE: 0°C ~70°C, TAFIRE: 10% ~ 90%RH A4S

&R -40°C ~ 70°C, ZA&IEE: 5% ~ 95%RH T4

23 = EHEESFPIRO# 781588
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